
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

水道施設等耐震化事業　電気設備更新工事

井原市北山町茶之木迫　地内　外

中部配水池　外

指名競争入札

令和 4年 5月26日  9時02分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

辞　退

辞　退

落　札

旭テクノプラント　株式会社

三菱電機　株式会社 　中国支社

ワイテック工業　株式会社

74,130,000

岡山機設　株式会社

74,000,000

70,380,000

70,000,000

予定価格（税抜）

三菱電機　株式会社　中国支社

双葉電機　株式会社

ミツワ電設　株式会社

74,000,000

千代田興産　株式会社 　中国支店

74,000,000

三菱電機プラントエンジニアリング　株式会
社 　西日本本部　中国支社

請 負 人

207-R04-1038（0032）

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

77,000,000

令和4年6月3日

令和5年3月27日

実績等

74,130,000

73,900,000

株式会社　川本

70,400,000

田中機電工業　株式会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

舗装修繕工事

井原市高屋町伊賀寺　地内

市道　曲リ線

指名競争入札

令和 4年 5月26日  9時09分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札株式会社　志多木組

2,860,000

株式会社　小田組

株式会社　まつもとコーポレーション 　井
原営業所 2,650,000

2,640,000

2,600,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1048（0041）

令和4年5月26日

請 負 人

令和4年8月18日

予定価格（税抜）

2,700,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　志多木組　

2,740,000

坂川建設鉱業　株式会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

水道施設等耐震化事業　立入防止柵設置工事

井原市北山町茶之木迫　地内

中部配水池

指名競争入札

令和 4年 5月26日  9時13分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

株式会社　快適

株式会社　志多木組

1,290,000

有限会社　片岡工業

有限会社　木尾工業 1,260,000

1,240,000

1,200,000 落　札

207-R04-1053（0045）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年8月29日

1,320,000

片山建設　有限会社

有限会社　藤充建設工業

令和4年5月26日

1,270,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,288,000

1,270,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

緊急自然災害防止対策事業　道路防災工事

井原市芳井町東三原　地内

市道　入野太刀洗線

指名競争入札

令和 4年 5月26日  9時19分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

名合建設　株式会社　

有限会社　木尾工業

名合建設　株式会社

4,390,000

有限会社　藤充建設工業

株式会社　快適 4,200,000

4,180,000

4,150,000 落　札

207-R04-1064（0055）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年10月11日

4,565,000

株式会社　志多木組

片山建設　有限会社

令和4年5月26日

4,260,000

請 負 人

予定価格（税抜）

4,300,000

4,260,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

用地測量業務委託

井原市青野町池之内　地内

二種市道　勘定井２号線

指名競争入札

令和 4年 5月26日  9時24分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

825,000

有限会社　亀山測建

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

810,000

750,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1051（0008）

令和4年5月27日

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

令和4年7月29日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

820,000

810,000

請 負 人

契 約 金 額

880,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

有限会社　亀山測建　



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

堤体変位観測業務委託

井原市美星町星田　地内

星田池

指名競争入札

令和 4年 5月26日  9時27分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

957,000

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

有限会社　亀山測建

900,000

870,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1065（0010）

令和4年5月27日

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

令和5年3月17日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

950,000

900,000

請 負 人

契 約 金 額

960,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

有限会社　共立測量設計　井原営業所



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

堤体変位観測業務委託

井原市芳井町池谷　地内

明治ダム

指名競争入札

令和 4年 5月26日 14時01分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

780,000

750,000

790,000

780,000

780,000

落　札

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

825,000

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

830,000

800,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1066（0011）

令和4年5月27日

有限会社　亀山測建

令和5年3月17日

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

850,000

850,000

請 負 人

契 約 金 額

870,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　秋山測量設計　井原営業所


